je v tomto prípade ako podklad k zápisu geodetických údajov do katastra nehnuteľností. 

3.   Vecné bremeno je zriadené IN REM v prospech parcely C-KN č. 750/2, vecné bremeno sa 
zriaďuje  na neurčitý čas. 

Čl. IV.  
Úhrada za zriadenie vecného bremena 

1. Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú úhradu  vo výške 353,75 € (slovom: 
tristopäťdesiattri  eur, sedemdesiatpäť centov) za celú dobu trvania vecného bremena 
podľa tejto zmluvy.  Oprávnený nie je povinný prispievať na náklady spojené s údržbou 
zaťaženého pozemku, ak došlo k potrebe údržby zaťaženého pozemku užívaním 
Oprávneného podľa tejto zmluvy.